
~STROM (0) JOHN DEERE 

Kupní smlouva 

STROM PRAHA a. s. 
Se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17 
IČ: 257 51 069, DIČ: CZ25751069 
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 5866 
zastoupena: Davidem Smutným, zmocněn na základě plné moci 
(dále jen „prodávající") 

A 
Obec Březová-Oleško 
se sídlem: Hlavní 1143, Březová - Oleško Psč: 25245 
IČ: 44684983, 
Starostka obce-Ing. Věra Lehká 
(dále jen „kupující") 

I. 
Preambule 

1.1 Prodávající je autorizovaným prodejcem a dovozcem, zabývajícím se mimo jiné distribucí 
zboží uvedeného níže. 

1.2 Prodávající prodává kupujícímu zboží popsané v čl. li. níže. 

li. 
Předmět smlouvy 

Prodávající prodává a kupující kupuje zboží vč. příslušenství popsané dále v tomto čl. li. Kupující 
se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu dle čl. Ill. této kupní smlouvy. 

ZBOŽÍ 
John Deere 4066R V.č-1LV4066RLNN504097 
Pneu lndustrial 
Integrovaná Kabina včetně klimatizace a topení 
Zadní pracovní světla,maják,rádio 
Čelní nakladač 440R V.č-1P0440RXHND069506 včetně otevírací lžíce a třetí funkce 
Závaží do zadních kol 2x55 kg 
Lesní ochranná nástavba traktoru včetně FOPS a OPS 
Lesní naviják na dřevo Krpan 4,5 EH dálkové ovládání navijáku 

(dále společně i jen „zboží" nebo „předmět prodeje") 
Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž 
bylo vyrobeno. 
Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožím, jeho příslušenstvím a vybavením, a že zboží za 
podmínek jak je prodáváno dle této smlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade. 
Prodávající zejména neodpovídá za případné škody jakékoli povahy utrpěné kupujícím či třetí 
osobou v důsledku nezpůsobilosti zboží pro účel zamýšlený k jeho užití kupujícím, ledaže by šlo o 
vadu zboží. 



~ STROM a) JOHN DEERE 

Ill. 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena za předmět plnění dle této kupní smlouvy činí celkem 1998 000 Kč bez DPH. 
3.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené 

prodávajícím bezhotovostně na bankovní účet uvedený na faktuře se splatností 25 dní. 
IV. 

Podmínky prodeje 
4.1 Místo dodání zboží je Hlavní 1143 Březová-Oleško. Prodávající dodá zboží do místa 

nejpozději do 28.8.2023 od podpisu kupní smlouvy. 
4.2 Kupující nebo jím určený příjemce je povinen převzít a potvrdit převzetí předmětu plnění 

podpisem na předávacím protokolu v den fyzického převzetí předmětu prodeje. Vady 
zjevné při předání je kupující povinen popsat v předávacím protokolu. Kupující nebo jím 
určená osoba je povinen bez odkladu, nejpozději však do 24 hodin po převzetí zboží řádně 
prohlédnout a písemně vytknout veškeré vady zboží, které při takové prohlídce zjistil nebo 
zjistit měl. 

4.3 Nároky z vad zboží, které existovaly v době dodání a které nebudou reklamovány 
způsobem uvedeným v bodě 4.2 výše, ačkoli mohly a měly být zjištěny při převzetí resp. 
během řádné prohlídky, je prodávající oprávněn odmítnout anebo řešit slevou z kupní 
ceny, dodáním náhradního zboží anebo opravou zboží, a to dle volby prodávajícího. 

4.4 Ke zboží bude dodána potřebná dokumentace, zejména návod k obsluze, je-li to 
s přihlédnutím k povaze zboží obvyklé. 

4.5 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 24 měsíců. Záruka běží od podpisu 
předávacího protokolu při převzetí zboží. Tato záruka se řídí záručními podmínkami 
výrobce a dovozce zboží, se kterými byl kupující seznámen. Součástí záručních podmínek 
je povinnost provádění záručních oprav v autorizovaném servisním středisku dovozce; 
v případě provedení záruční opravy mimo autorizované servisní středisko může být oprava 
zpoplatněna. 

4.6 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží do místa dodání. 
Kupující se zavazuje, že do úplného zaplacení kupní ceny, nezřídí ke zboží žádné právo ve 
prospěch třetí osoby. Dále se kupující zavazuje, že do úplného zaplacení kupní ceny, 
nepřevede vlastnické právo na třetí osobu. 

4.7 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy vedle důvodů stanovených zákonem v 
případě, kdy se dodání zboží dle této smlouvy stane zjevně nemožným, zejména v případě, 
kdy mu výrobce či dovozce zboží nebude moci objednané zboží dodat. 

4.8 Osobní údaje kupujícího uvedené v této smlouvě jsou shromažďovány a zpracovány 
k pozdějšímu využití oddělením servisu, náhradních dílů a dodávek výrobků firmy John 
Deere. Zpracování těchto osobních údajů zahrnuje jejich předání společnosti Deere & 
Company a k ní přidruženým třetím stranám a může zahrnovat i předání mimo Evropskou 
unii (zejména do USA). Prodávající se řídí příslušnými zákony na ochranu osobních údajů a 
uznává práva kupujícího na vložení i vyjmutí jeho osobních údajů. Kupující podpisem této 
smlouvy stvrzuje souhlas s výše uvedeným postupem. Tento souhlas může být kupujícím 
kdykoliv písemně zrušen s okamžitou platností. 

v. 
Závěrečná ujednání 

2 



~ STROM a JOHNDEERE 

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků 
obdrží jeden stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě 
vzestupně číslovaných písemných dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. 
Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

5.2 Tato smlouva se řídí právem české republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními 
předpisy souvisejícími. 

5.3 Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná. Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této 
smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné či nevynutitelné, zůstává účinnost ostatních 
ustanovení, popř. jejich částí nedotčena a strany se pro ten případ zavazují nahradit 
nicotné či neplatné či nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, které bude platné a 
vynutitelné a co do obsahu co nejbližší původnímu ustanovení. 

5.4 Zásilky zaslané jednou stranou druhé straně doporučenou poštou na adresu sídla 
uvedenou v obchodním rejstříku nebo jiné podobné evidenci, nebo adresy uvedené v 
záhlaví této smlouvy nebo později písemně oznámené pro účely doručování, se v případě, 
že se vrátí odesílateli jako nedoručené, považují za doručené třetím dnem po odeslání 
adresátovi. 

5.5 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Příloha č.1.-Čestné prohlášení výrobce FOPS a OPS. 

V Praze dne 

za prodávajícího: 
STROM PRAHA a.s. 

za kupujícího: 
Obec Březová-Oleško 

David Smutný 
zmocněn na základě plné moci 

Ing.Věra Lehká 
Starostka-Obce. 

3 




